
— 8432 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95

1408

UCHWA£A Nr XXIII/117/2009 RADY MIEJSKIEJ W MIKSTACIE

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie zmiany uchwa³y nr XXII/110/2009 Rady Miejskiej w Mikstacie z dnia 7 stycznia 2009 roku w sprawie
zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,
poz. 441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 7 ust. 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych1

(tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844; z 2005 r. Nr
143, poz. 1199) Rada Miejska w Mikstacie uchwala, co na-
stêpuje:

§1. W uchwale nr XXII/110/2009 Rady Miejskiej w Miksta-
cie z dnia 7 stycznia 2009 roku wprowadza siê nastêpuj¹ce
zmiany:

1. Dotychczasowy §1. ust. 2. otrzymuje brzmienie: �Zwalnia
siê od podatku od nieruchomo�ci grunty i budowle zajête
pod wysypiska �mieci.�

2. Wprowadza siê §1. ust. 3., który otrzymuje brzmienie:
�Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 i 2, nie obejmuj¹
budynków lub ich czê�ci, budowli lub ich czê�ci oraz
gruntów zajêtych lub wydzier¿awionych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Mikstat

§3. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

2. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
w sposób zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Stanis³aw Roguszny

1409

UCHWA£A Nr XXIII/119/2009 RADY MIEJSKIEJ W MIKSTACIE

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie zarz¹dzenia poboru w drodze inkasa, okre�lenia inkasentów oraz wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso
nale¿no�ci pieniê¿nych pobieranych w formie ³¹cznego zobowi¹zania pieniê¿nego na terenie Miasta i Gminy Mikstat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 30 pa�dziernika
2002 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. Nr 200, poz.
1683), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku

rolnym (Dz.U.z 1993 r. Nr 94, poz. 431 ze zmianami), art. 6 ust.
8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o lasach (Dz.U.Nr 200,
poz. 1682 ze zmianami) oraz art. 28 §4 ustawy z dnia 29
sierpnia 1997 r. � Ordynacja podatkowa (Dz.U. Nr 137, poz.
926 ze zmianami) Rada Miejska w Mikstacie uchwala, co
nastêpuje:

Poz. 1408, 1409



— 8433 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 Poz. 1409, 1410

§1. Zarz¹dza siê pobór w drodze inkasa nale¿no�ci pie-
niê¿nych pobieranych w formie ³¹cznego zobowi¹zania pie-
niê¿nego na terenie miasta i wsi.

§2. Do poboru nale¿no�ci pieniê¿nych pobieranych w
formie ³¹cznego zobowi¹zania pieniê¿nego upowa¿nia siê:

a) na terenie miasta - Urz¹d Miasta i Gminy Mikstat

b) na terenie wsi - so³tysów

§3. Za inkaso nale¿no�ci pieniê¿nych pobieranych w for-
mie ³¹cznego zobowi¹zania pieniê¿nego ustala siê stawki w
wysoko�ci:

a) dla so³tysa wsi Biskupice Zabaryczne 4% wp³ywów
zainkasowanych osobi�cie

b) dla so³tysa wsi Kaliszkowice Kaliskie 4% wp³ywów
zainkasowanych osobi�cie

c) dla so³tysa wsi Kaliszkowice O³obockie 4% wp³ywów
zainkasowanych osobi�cie

d) dla so³tysa wsi i Komorów 4% wp³ywów zainkasowa-
nych osobi�cie

e) dla so³tysa wsi Kot³ów 4% wp³ywów zainkasowanych
osobi�cie

f) dla so³tysa wsi Mikstat - Pustkowie 4% wp³ywów
zainkasowanych osobi�cie,

g) dla so³tysa wsi Przedborów 4% wp³ywów zainkasowa-
nych osobi�cie.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Mikstat.

§5. Traci moc uchwa³a nr IV/36/2003 Rady Miejskiej w
Mikstacie z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie zarz¹dzenia
poboru w drodze inkasa, okre�lenia inkasentów oraz wysoko-
�ci wynagrodzenia za inkaso nale¿no�ci pieniê¿nych pobiera-
nych w formie ³¹cznego zobowi¹zania pieniê¿nego na terenie
Miasta i Gminy Mikstat.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci w
sposób zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Stanis³aw Roguszny

1410

UCHWA£A Nr XVI/147/09 RADY MIEJSKIEJ ¯ERKOWA

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie zmiany opisu granic obwodów wyborczych

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.
- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw (t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z pó�n. zm.)
w zwi¹zku z art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r.,
- Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. Nr
25, poz. 219 ze zm.) - Rada Miejska ¯erkowa uchwala, co
nastêpuje:

§1. W uchwale nr XXV/215/02 Rady Miejskiej ¯erkowa z
dnia 29 czerwca 2002 r. w sprawie utworzenia sta³ych obwo-
dów g³osowania na obszarze Gminy ¯erków, wprowadza siê
nastêpuj¹ce zmiany w opisie granic obwodów wyborczych:

a) w obwodzie nr 4 wyrazy: Komorze PGR, Komorze wie�
zastêpuje siê wyrazami Komorze Przybys³awskie

b) w obwodzie nr 6 wyrazy: Raszewy PGR, Raszewy wie�
zastêpuje siê wyrazem Raszewy.

§2. W uchwale wymienionej w §1 zmienia siê nazwy
siedzib:

a) w obwodzie nr 5 wyrazy: Muzeum im. Adama Mickiewicza
w �mie³owie zastêpuje siê wyrazami �wietlica Wiejska w
Brzóskowie,

b) w obwodzie nr 8 wyrazy: Budynek by³ej Szko³y Podstawo-
wej w Kretkowie zastêpuje siê wyrazami �wietlica Wiejska
w ¯ernikach,


